PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8279/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DA LÂMPADA
NA VILA CAROLINA, PRÓXIMO AO Nº 15
EM TRANSVERSAL COM A RUA PAULO
RUDGE, CASCATINHA.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca da lâmpada na Vila
Carolina, próximo ao nº 15 em transversal com a Rua Paulo Rudge, Cascatinha.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário para atender aos moradores da localidade, após visitar o local foi
constatado a falta de iluminação que prejudica por demais as pessoas daquela localidade.

Sendo fundamental a atenção do poder público para realizar a troca da lâmpada na rua
mencionada alhures.

Sala das Sessões, 30 de Setembro de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do documento: 30/09/2021 - 13:24:07 Data do Processo: 30/09/2021 - 13:25:3
Processo: 8279/202